
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

                                                                                                               

2022.gada 10.februārī                                                                                          Nr.56                                                                           

                                                                                                                             (prot. Nr.5,  1.§)                                                                                                                     

 

Par kustamās mantas atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto, piekto, septīto 

daļu, 10.pantu, 47.pantu, ņemot vērā sertificēta eksperta S.Zīļa 2022.gada 21.janvāra atzinumu 

par kokmateriālu novērtēšanu, SIA “SGR” tehniskā eksperta S.Gržibovska 2021.gada 09.jūlija 

novērtēšanas aktu Nr.057/2021 par automašīnu, DPPI “Komunālās saimniecības pārvalde” 

izveidotas komisijas 2021.gada 15.septembra novērtēšanas aktu par kompresoru, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

  

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

atsavināt, pārdodot atklātā izsolē iestādes bilancē esošo kustamo mantu: 

1.1. ciršu rezultātā sagatavotos kokmateriālus sekojošā daudzumā par nosacīto cenu:  

1.1.1. 1.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 

sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro 

ciršu izstrādes rezultātā iegūtie 

kokmateriāli 3 m garumā: 

   

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 91.60 38.00 3480.80 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 12.20 30.00 366.00 

Malka (no meža cirtes) 322.40 25.00 8060.00 

Kopā: 426.20  11906.80 

 

1.1.2. 2.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro 

ciršu izstrādes rezultātā iegūtie 

kokmateriāli 6 m garumā: 

   

Resnā lietkoksne (no meža cirtes) 55.20 47.00 2594.40 



 

 

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 43.40 40.00 1736.00 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 7.80 32.00 249.60 

Malka (no meža cirtes) 258.40 25.00 6460.00 

Kopā: 364.80  11040.00 

 

1.1.3. 3.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 

sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

teritorijā koku zāģēšanas rezultātā 

iegūtie kokmateriāli: 

   

Malka (no kapiem) 45.20 10.00 452.00 

Malka (no pilsētas) 339.60 12.00 4075.20 

Malka (no projektiem) 140.00 20.00 2800.00 

Malka_1 (no projektiem) 14.66 14.00 205.24 

Tievā lietkoksne (no projektiem) 0.60 30.00 18.00 

Vidējā lietkoksne (no projektiem) 56.44 38.00 2144.72 

Malka (no meža cirtes) 80.00 10.00 800.00 

Kopā: 676.50  10495.16 

 

1.2. automašīnu sekojošā daudzumā par nosacīto cenu:  

Automašīnas modelis 
Daudzums 

gab. 

Tirgus 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

bilances 

vērtība EUR 

Nosacītā cena  

EUR 

Automašīna Mitsubishi L200 ar 

kravas kasti, izgatavošanas gads 

2002, valsts reģistrācijas Nr.GF 

9347, šasijas 

Nr.MMBJNK7402D051067, 

transportlīdzekļa reģistrācijas 

apliecības  

Nr. AF 161590 

1 2242.50 0,00 2242.50 

Kopā: 1   2242.50 

 

1.3. kompresoru sekojošā daudzumā par nosacīto cenu:  

Kompresora modelis 
Daudzums 

gab. 

Sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Kompresors COLTRI MCH 13, 300 BAR 1 1500.00 1500.00 

Kopā: 1  1500.00 

 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā organizēt un veikt kustamās mantas izsoli un veikt citas ar 

izsoles procesa nodrošināšanu saistītās nepieciešamās darbības. 

3. Pilnvarot Daugavpils pašvaldības izpilddirektori S.Šņepsti apstiprināt pārdodamās 

kustamās mantas izsoles noteikumus un veiktās izsoles rezultātus.  

4. Ieņēmumus no kustamās mantas atsavināšanas ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā. Daļu budžetā iekasētos līdzekļus piešķirt DPPI “Komunālās saimniecības 

pārvalde” materiālo vērtību (automašīnas kravas kastes būdas bez sānu logiem un durvju 

domofona sistēmas) iegādei, veicot apropriācijas palielināšanu starp Daugavpils pilsētas 



 

 

pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” un Daugavpils pilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmēm. 

  

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


